Решение

Собрания депутатов города Алатыря

              IY – го созыва

от «19» марта 2008 г. № 16/22-4
«Об утверждении дополнений к Прогнозному

 плану приватизации муниципального
 имущества на 2008 год»

             В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, руководствуясь ст.ст.23, 51 Устава  города Алатыря, для упорядочения процесса управления и распоряжения муниципальной собственностью города Алатыря, Собрание депутатов города Алатыря
Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить дополнения к Прогнозному плану  приватизации муниципального имущества на 2008 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   При уточнении городского бюджета предусмотреть денежные средства на проведение предпродажной подготовки объектов, включенных дополнительно в программу приватизации.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Алатырский городской комитет  имущественных  и земельных отношений. (Арапов М. И.) .

Глава города Алатыря                                                                       М. В. Марискин
          Арапов М. И.
             2-06-38
                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                               Решением Собрания

                                                                          депутатов города Алатыря

                                                                           от «19»  марта 2008 г. № 16/22-4
Д О П О Л Н Е Н И Я  К  П Р О Г Н О З Н О М У   П Л А Н У
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

на 2008 год
Объекты недвижимости, находящиеся в собственности муниципального образования города Алатыря и подлежащие приватизации в 2008 году:
1.  Квартира № 6 дома № 139 ул. Ярославская, 3-х ком., общ.пл.51,81 кв.м.;

2. Квартира № 2 дома № 22 пер.Гончарный, 1 ком., общ.пл.19,76 кв.м.;

3. Квартира № 2 общ.пл.26,94 кв.м., квартира № 4, общ.пл.35,65 кв.м., квартира № 5, общ.пл.27,35 кв.м. дома № 11 ул. Фестивальная;

4. Квартира № 63 дома № 30 ул. Белинского,3-х ком., общ.пл.59,60 кв.м.;
5. Комната № 517 дома № 11 микрорайон Стрелка, жилой пл.18 кв.м.;

6. Комната № 70,72, дома № 10 микрорайон Стрелка, жилая пл.31 кв.м.

7. Комната №51 дома №10 микрорайон Стрелка, жилая пл. 13 кв.м.
Глава города Алатыря                                                                      М. В. Марискин

   Арапов М. И.

        2 06 38